

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Element						
1.1		obmiar = 0.000 [???	???					
Razem koszty bezpośrednie:					0.00			
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.2	DC 20 0104-04	Dodatek za dozbrojenie siatką stalową obmiar = 798.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	63.9136	0.00	0.00		
2*		-- M -- Siatka zbrojeniowa z prętów 1.05 m ² /m ²	m ²	838.8660	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.3	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 Krotność = 2 obmiar = 1058.82 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787*2=0.1574 r-g/m ²	r-g	166.6583	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075*2=0.15 kg/m ²	kg	158.8230	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075*2=0.15 l/m ²	l	158.8230	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.4	DC 20 0109-03	Szpachlówki cementowe szybkosprawne, powierzchnie poziome, grubość 5 mm obmiar = 272.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.23 r-g/m ²	r-g	62.5692	0.00	0.00		
2*		-- M -- Tiksotropowa zaprawa dwuwarstwowa 400 9.25 kg/m ²	kg	2516.3700	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.5	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 54.91 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	4.3214	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	4.1183	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	4.1183	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.6	DC 20 0319-01	Okładziny płytkami ceramicznymi schodów - biegi schodowe proste, stopnice i podstopnice z gotowych elementów, szerokość do 35 cm płytki gresowe szkliwione gatunek I klasa ścieralności V, klasa antypoślizgowa: R10b obmiar = 249.60 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.58 r-g/m	r-g	144.7680	0.00	0.00		
2*		-- M -- Kształtki schodowe 1.05 m/m	m	262.0800	0.00		0.00	
3*		- cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 1.4 kg/m	kg	349.4400	0.00		0.00	
4*		- elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		- metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m	m-g	9.9840	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m	m-g	7.4880	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.7	DC 20 0318-05	Cokoły z płytek ceramicznych nienasiąkliwych - montaż na schodach prostych, cokoliki o wysokości 10 cm z gotowych elementów obmiar = 42.24 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.54 r-g/m	r-g	22.8096	0.00	0.00		
2*		-- M -- Kształtki cokołowe 10 cm 1.05 m/m	m	44.3520	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 0.4 kg/m	kg	16.8960	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.01 m-g/m	m-g	0.4224	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.01 m-g/m	m-g	0.4224	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.8	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 19.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	1.5016	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	1.4310	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	1.4310	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.9	DC 20 0312-02	Posadzki z płytek ceramicznych na gotowym podłożu - płytki gresowe, smarowanie pojedyncze, montaż płytek w układzie prostym, płytki gresowe szkliwione gatunek I klasa ścieralności V, klasa antypoślizgowa: R10b obmiar = 19.08 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 1.72 r-g/m ²	r-g	32.8176	0.00	0.00		
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	20.0340	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	76.3200	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.7632	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.5724	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.10	DC 20 0318-01	Cokoły z płytek ceramicznych nienasiąkliwych - montaż na ścianach prostych, cokoliki o wysokości 10 cm z gotowych elementów obmiar = 20.80 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.51 r-g/m	r-g	10.6080	0.00	0.00		
2*		-- M -- Kształtki cokołowe 10 cm 1.05 m/m	m	21.8400	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 0.4 kg/m	kg	8.3200	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.01 m-g/m	m-g	0.2080	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.01 m-g/m	m-g	0.2080	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.11	DC 20 0312-02	Posadzki z płytek ceramicznych na gotowym podłożu - płytki gresowe obmiar = 747.60 m ²	m ²					
1*	-- R -- Robocizna 1.72 r-g/m ²		r-g	1285.8720	0.00	0.00		
2*	-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²		m ²	784.9800	0.00		0.00	
3*	cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²		kg	2990.4000	0.00		0.00	
4*	elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²		kg	0.0000	0.00		0.00	
5*	metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²		kg	0.0000	0.00		0.00	
6*	Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)		%	1.5000	0.00		0.00	
7*	-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²		m-g	29.9040	0.00			0.00
8*	Środek transportowy 0.03 m-g/m ²		m-g	22.4280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.12	DC 20 0318-01	Cokoły z płytek ceramicznych nienasiąkliwych - montaż na ścianach prostych, cokoliki o wysokości 10 cm z gotowych elementów obmiar = 479.28 m	m					
1*	-- R -- Robocizna 0.51 r-g/m		r-g	244.4328	0.00	0.00		
2*	-- M -- Kształtki cokołowe 10 cm 1.05 m/m		m	503.2440	0.00		0.00	
3*	cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 0.4 kg/m		kg	191.7120	0.00		0.00	
4*	elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m		kg	0.0000	0.00		0.00	
5*	metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m		kg	0.0000	0.00		0.00	
6*	Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)		%	1.5000	0.00		0.00	
7*	-- S -- Wyciąg 0.01 m-g/m		m-g	4.7928	0.00			0.00
8*	Środek transportowy 0.01 m-g/m		m-g	4.7928	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.13	DC 20 0201-01	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pionowa, 1-sza warstwa obmiar = 40.95 m ²	m ²					
1*	-- R -- Robocizna 0.24 r-g/m ²		r-g	9.8280	0.00	0.00		
	-- M --							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Elastyczna, płynna membrana 1.52 kg/m ²	kg	62.2440	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.4095	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.14	DC 20 0202-01	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem nanoszona ręcznie, powierzchnia pozioma, 1- sza warstwa obmiar = 16.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.22 r-g/m ²	r-g	3.5200	0.00	0.00		
2*		-- M -- Elastyczna, płynna membrana 1.52 kg/m ²	kg	24.3200	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1600	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.15	DC 20 0201-03	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem wklejenie taśmy narożnej obmiar = 32.10 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.31 r-g/m	r-g	9.9510	0.00	0.00		
2*		-- M -- Elastyczna, płynna membrana 0.22 kg/m	kg	7.0620	0.00		0.00	
3*		Taśma uszczelniająca 1.05 m/m	m	33.7050	0.00		0.00	
4*		klej do łączenia taśmy	g	0.0000	0.00		0.00	
5*		0 g/m Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m	m-g	0.0321	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.16	DC 20 0201-04	Izolacja wewnętrzna powłokowa preparatem wklejenie narożników izolacyjnych obmiar = 6 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0.15 r-g/szt	r-g	0.9000	0.00	0.00		
2*		-- M -- Elastyczna, płynna membrana 0.08 kg/szt	kg	0.4800	0.00		0.00	
3*		klej do łączenia taśmy	g	0.0000	0.00		0.00	
4*		0 g/szt gotowe narożniki do zabezpieczeń wodochronnych 1 szt/szt	szt	6.0000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/szt	m-g	0.0060	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.17	DC 20 0201-06	Isolacja wewnętrzna powłokowa preparatem wklejenie mankietów izolacyj- nych o wym. 300x300 mm obmiar = 5 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0.12 r-g/szt	r-g	0.6000	0.00	0.00		
2*		-- M -- Elastyczna, płynna membrana 0.2 kg/szt	kg	1.0000	0.00		0.00	
3*		klej do łączenia taśmy	g	0.0000	0.00		0.00	
4*		0 g/szt mankiet izolacyjny 300x300 mm	szt	5.0000	0.00		0.00	
5*		1 szt/szt Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
6*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/szt	m-g	0.0050	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.18	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 296.57 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	23.3401	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	22.2428	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	22.2428	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.19	DC 21 1001-0101	Gruntowanie powierzchni przed malowaniem preparatem gruntującym obmiar = 135.47 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	10.8376	0.00	0.00		
2*		-- M -- Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych 0.13 kg/m ²	kg	17.6111	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00
5*		Żuraw okienny przenośny 0.15 t 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Cena jednostkowa:					0.00		0.00	0.00	0.00
1.20	DC 21 1001-0201	Malowanie dwukrotnie niemalowanych ścian wewnętrznych obmiar = 135.47 m ²	m ²						
1*		-- R -- Robocizna 0.264 r-g/m ²	r-g	35.7641	0.00	0.00			
2*		-- M -- Dekoracyjna farba do ścian wewnętrznych grupa A 0.35 kg/m ²	kg	47.4145	0.00		0.00		
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00		
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00		0.00	0.00	0.00
1.21	DC 20 0302-02	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi na gotowym podłożu obmiar = 296.57 m ²	m ²						
1*		-- R -- Robocizna 2.95 r-g/m ²	r-g	874.8815	0.00	0.00			
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	311.3985	0.00		0.00		
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	1186.2800	0.00		0.00		
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00		
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00		
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00		
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	11.8628	0.00			0.00	
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	8.8971	0.00			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:					0.00		0.00	0.00	0.00
1.22	DC 20 0323-06	Okładziny ceramiczne - montaż luster o powierzchni ponad 1 m ² obmiar = 20.90 m ²	m ²						
1*		-- R -- Robocizna 1.45 r-g/m ²	r-g	30.3050	0.00	0.00			
2*		-- M -- Lustro 1 m ² /m ²	m ²	20.9000	0.00		0.00		
3*		Jednoskładnikowa masa poliuretanowa 0 ml/m ²	ml	0.0000	0.00		0.00		
4*		Masa silikonowa 0 ml/m ²	ml	0.0000	0.00		0.00		
5*		preparat gruntujący 200 g/m ²	g	4180.0000	0.00		0.00		
6*		Taśma malarska 0 m/m ²	m	0.0000	0.00		0.00		
7*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		-- S -- Środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.2090	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.23	DC 21 1001-0101	Gruntowanie powierzchni przed malowaniem preparatem gruntującym obmiar = 135.47 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	10.8376	0.00	0.00		
2*		-- M -- Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych	kg	17.6111	0.00		0.00	
3*		0.13 kg/m ² Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00
5*		Żuraw okienny przENOŚNY 0.15 t 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.24	DC 21 1001-0201	Malowanie dwukrotnie niemalowanych ścian wewnętrznych obmiar = 135.47 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.264 r-g/m ²	r-g	35.7641	0.00	0.00		
2*		-- M -- Dekoracyjna farba do ścian wewnętrznych grupa A	kg	47.4145	0.00		0.00	
3*		0.35 kg/m ² Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.1355	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.25	DC 21 1001-0101	Gruntowanie powierzchni przed malowaniem preparatem gruntującym obmiar = 1861.11 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	148.8888	0.00	0.00		
2*		-- M -- Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych	kg	241.9443	0.00		0.00	
3*		0.13 kg/m ² Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	1.8611	0.00			0.00
5*		Żuraw okienny przENOŚNY 0.15 t 0.001 m-g/m ²	m-g	1.8611	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:					0.00	0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.26	DC 21 1001-0201	Malowanie dwukrotnie niemalowanych ścian wewnętrznych obmiar = 1861.11 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.264 r-g/m ²	r-g	491.3330	0.00	0.00		
2*		-- M -- Dekoracyjna farba do ścian wewnętrznych grupa A 0.35 kg/m ²	kg	651.3885	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	1.8611	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.27	DC 21 1001-0101	Gruntowanie powierzchni przed malowaniem preparatem gruntującym obmiar = 491.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.08*2=0.16 r-g/m ²	r-g	78.6320	0.00	0.00		
2*		-- M -- Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych 0.13 kg/m ²	kg	63.8885	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1 %(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.4915	0.00			0.00
5*		Żuraw okienny przenośny 0.15 t 0.001 m-g/m ²	m-g	0.4915	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.28	DC 21 1001-0201	Malowanie dwukrotnie niemalowanych ścian wewnętrznych obmiar = 491.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.264*2=0.528 r-g/m ²	r-g	259.4856	0.00	0.00		
2*		-- M -- Dekoracyjna farba do ścian wewnętrznych grupa A 0.35 kg/m ²	kg	172.0075	0.00		0.00	
3*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.4915	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.29	DC 20 0323-05	Dostawa i montaż lustro uchylne z uchyltem dla niepełnosprawnych obmiar = 2.00 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 1.74 r-g/szt	r-g	3.4800	0.00	0.00		
2*		-- M -- Lustro 1 szt/szt	szt	2.0000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Jednoskładnikowa masa poliuretanowa	ml	2.0000	0.00		0.00	
4*		1 ml/szt Masa silikonowa	ml	2.0000	0.00		0.00	
5*		1 ml/szt preparat gruntujący	g	400.0000	0.00		0.00	
6*		200 g/szt Taśma malarska	m	2.0000	0.00		0.00	
7*		1 m/szt Materiały inne (Materiały)	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		1.5 %(od M) -- S -- Środek transportowy	m-g	0.0200	0.00			0.00
		0.01 m-g/szt						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.30	DC 20 0121-03	Usunięcie z budynku gruzu obmiar = 2.23 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna	r-g	5.3520	0.00	0.00		
2*		2.4 r-g/m ³ -- M -- Materiały inne (Robocizna)	%	10.0000	0.00		0.00	
		10 %(od R)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.31	DC 21 1001-0101	Gruntowanie powierzchni przed malowaniem preparatem gruntującym obmiar = 628.32 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna	r-g	50.2656	0.00	0.00		
2*		0.08 r-g/m ² -- M -- Preparat gruntujący na bazie żywic akrylowych	kg	81.6816	0.00		0.00	
3*		0.13 kg/m ² Materiały inne (Materiały)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		1 %(od M) -- S -- Środek transportowy	m-g	0.6283	0.00			0.00
5*		0.001 m-g/m ² Żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0.6283	0.00			0.00
		0.001 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.32	DC 21 1001-0201	Malowanie dwukrotnie niemalowanych ścian wewnętrznych obmiar = 135.47 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna	r-g	35.7641	0.00	0.00		
2*		0.264 r-g/m ² -- M -- Dekoracyjna farba do ścian wewnętrznych	kg	47.4145	0.00		0.00	
3*		grupa A 0.35 kg/m ² Materiały inne (Materiały)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		1.5 %(od M) -- S -- Środek transportowy	m-g	0.1355	0.00			0.00
		0.001 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
1.36	DC 20 0319-05	Okładziny płytkami gresowymu antypoślizgowymi schodów - spoczniki, smarowanie pojedyncze, montaż płytek w układzie prostym, płytki średnie 30x30 cm, 40x40 cm obmiar = 3.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	3.6288	0.00	0.00		
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	3.9690	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	15.1200	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		0 kg/m ² Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1512	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.1134	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
1.37	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 14.18 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	1.1160	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	1.0635	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	1.0635	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
1.38	DC 20 0319-01	Okładziny płytkami gresowymu antypoślizgowymi schodów - biegi schodowe proste, stopnice i podstopnice z gotowych elementów, szerokość do 35 cm obmiar = 36.20 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.58 r-g/m	r-g	20.9960	0.00	0.00		
2*		-- M -- Kształtki schodowe 1.05 m/m	m	38.0100	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 1.4 kg/m	kg	50.6800	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m	m-g	1.4480	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m	m-g	1.0860	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.39	DC 20 0319-05	Okładziny płytkami gresowymu antypoślizgowymi schodów - spoczniki, smarowanie pojedyncze, montaż płytek w układzie prostym, płytki średnie 30x30 cm, 40x40 cm obmiar = 5.13 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	4.9248	0.00	0.00		
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	5.3865	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	20.5200	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.2052	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.1539	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.40	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 19.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	1.5150	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	1.4438	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	1.4438	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.41	DC 20 0319-01	Okładziny płytkami gresowymu antypoślizgowymi schodów - biegi schodowe proste, stopnice i podstopnice z gotowych elementów, szerokość do 35 cm obmiar = 35.00 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0.58 r-g/m	r-g	20.3000	0.00	0.00		
2*		-- M -- Kształtki schodowe 1.05 m/m	m	36.7500	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 1.4 kg/m	kg	49.0000	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m	m-g	1.4000	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m	m-g	1.0500	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.42	DC 20 0319-05	Okładziny płytkami gresowymu antypoślizgowymi schodów - spoczniki, smarowanie pojedyncze, montaż płytek w układzie prostym, płytki średnie 30x30 cm, 40x40 cm obmiar = 10.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	10.0800	0.00	0.00		
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	11.0250	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	42.0000	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.4200	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.3150	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.43	DC 20 0101-01	Gruntowanie podłoży chłonnych, rozcieńczenie z wodą w stosunku 1:1 obmiar = 18.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.0787 r-g/m ²	r-g	1.4560	0.00	0.00		
2*		-- M -- Wodna dyspersja syntetycznych żywic do gruntowania podłoży 0.075 kg/m ²	kg	1.3875	0.00		0.00	
3*		Woda 0.075 l/m ²	l	1.3875	0.00		0.00	
4*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
1.44	DC 20 0312-01	Posadzki z płytek gresowych antypoślizgowych na gotowym podłożu - płytki gresowe, smarowanie pojedyncze obmiar = 18.50 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 2.81 r-g/m ²	r-g	51.9850	0.00	0.00		
2*		-- M -- Płytki ceramiczne 1.05 m ² /m ²	m ²	19.4250	0.00		0.00	
3*		cementowa zaprawa klejąca do mocowania płytek ceramicznych i gresu 4 kg/m ²	kg	74.0000	0.00		0.00	
4*		elastyczna zaprawa do spoinowania szczelin o szerokości od 2 do 20 mm 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
5*		metalizujący dodatek koloryzujący 0 kg/m ²	kg	0.0000	0.00		0.00	
6*		Materiały inne (Materiały) 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.7400	0.00			0.00
8*		Środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.5550	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				Element
				RAZEM
				Robocizna
				Materiały
				Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS
				RAZEM
				Robocizna
				Materiały
				Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł